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Dragash

N€ baz€ td nenit 17 rc LigJit pdr Veteqeverisje Lokale dhe te nenit 32.2 te
Dragash, n€ seancen e XIII6 (dymbdhjete) tt Kuvendit Komunal te Dragashit
shqyrtimit paraprak, miratohet ky:

Statutit t€ Komun6s-
rc dt.29.12.2016, pas

VENDIM
I' MIRATOHET Plani i Punds sd Kuvendit Komunal te Dragashit, p€r periudhen e vitit21l7.

rI' P€r implementimin e ketij Plani obligohet Kryesuesi iKuvendit Komunal, Kretari dhe organet
perkatese ekzekutive t€ Komun€s Dragash.

III' P€r veprimet e ndermarra te njoftohet Kuvendi Komunal dhe Kryetari i Komun€s-Dragash.

IY' fy vendim hyn€ n€ fryi 15 dit€ nga regjistrimi ne Protokol in e Zyress€ MApL-s€,
si dhe publikimit n€ web-faqen e Komunes_Drasash.

shtojc€: Plani i Pun6s s€ Kuvendit Komunal t€ Dragashit, per vitin 2017...

I dergohet:
- Kryetarit te Komun€s-Dragash z.Salim Jenuzi,- MAPL-s€ (Zyrds Ligiore)_prishtin€. dhe- Arkivit
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